



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-21012021-224603  
CG-MH-E-21012021-224603

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4  
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 36]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 20, 2021/पौष 30, 1942

No. 36]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 20, 2021/PAUSHA 30, 1942

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड

शुद्धि-पत्र

मुम्बई, 19 जनवरी, 2021

सं.सेबी/एल.ए.डी.—एन.आर.ओ/जी.एन./2021/06.—भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड की तारीख 11 जनवरी 2021 की अधिसूचना सं. सेबी/एल.ए.डी.-एन.आर.ओ./जी.एन./2021/04 (जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III - खण्ड 4 में प्रकाशित हुई थी) में, हिन्दी रूप में, पृष्ठ सं. 1 में, विनियम 2 में दिए हुए शब्दों “वे राजपत्र में उनके प्रकाशन की तारीख को प्रवृत्त (लागू) होंगे” को शब्दों “वे 1 अप्रैल, 2021 को प्रवृत्त (लागू) होंगे” के रूप में पढ़ा जाएगा।

अजय त्यागी, अध्यक्ष  
[विज्ञापन.-III/4/असा./470/2020-21]

---

**SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA****CORRIGENDUM****Mumbai, the 19th January, 2021**

**No. SEBI/LAD-NRO/GN/2021/06.**— In the notification of the Securities and Exchange Board of India, No. SEBI/LAD-NRO/GN/2021/04 dated January 11, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part III, Section 4, in the English version, in page 3, in Regulation 2, the words “They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette” shall be read as “They shall come into force on April 1, 2021”.

AJAY TYAGI, Chairman

[ADVT.-III/4/Exty./470/2020-21]